2022年10月25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ア ラ イ ン

代表者の役職・氏名 代表取締役社長      大 垣 内 剛

（コード番号：6173 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長  加 藤 伸 克

（TEL.03-6758-5588）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2022年10月25日開催の取締役会において、下記のとおり、暗号資産を売却することにより特別

利益を計上することになりましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．暗号資産の売却による特別利益の計上について

（Ⅰ）暗号資産売却の理由

財務体質の改善及び資産の有効活用を図る一環として、当社の保有する暗号資産を売却することに

より、売却益を特別利益に計上するものであります。

（２）売却資産     当社保有の暗号資産フィスココイン（ＦＳＣＣ）

（３）売却年月日    2022年10月25日

（４）特別利益の内容  暗号資産売却益：29百万円

２．今後の見通し

上記の暗号資産売却益につきましては、2023年２月期第３四半期連結会計期間において、特別利益と

して計上いたします。2023年２月期の連結業績予想については、他の要因なども含め現在精査中であ

り、開示の必要性が生じた場合には確定次第お知らせいたします。

以上